cceli,  quae  prae  multitudine  numerari  non  possunt ; 

sint  docibiles  Dei  in  solatium  mortalis  tuae  peregri- 
nationis.  De  plenitudine  itaque  potestatis  decerni- 

D  mus,  ut  nulli  omnino  hominum  liceat  quae  postmo- 
dum  electurus  es  loca  tuae  pcenitentiae  temere  per- 
turbare,  seu  quibuslibet  vexationibus  te  aut  tuos 

aggravare,  sed  nec  fatigare.  Si  quae  igitur  saecularis 

aut  ecclesiastica  persona  contra  hanc  nostrae  ordi- 
nationis  praesentis  paginam  venire  tentaverit,  sciat 
se  ream  pro  perpetrata  iniquitate  (quia  nullo  medio 
vos  voluinus  ad  sanctam  sedem  pertinere)  ipsoque 

suo  attentatu  indigno  privari  omni  honoris  sui  di- 
gnitate,  divino  subjacere  maledicto.  Agri  quos 

colueritis,  sint  agri  primitiarum ;  beatus  Pater  Be- 

nedictus  benedictiones  pro  te  impetret  in  spiritua- 

tibus  et  temporalibus.  Confortare  et  esto  robustus 

in  nomine  Patris  et  Filii  et  Spiritus  sancti.  Amen. 

Datum  Romae  in  praesentia  charissimae  filiae  Agae- 
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tis  Augustae  imperatricis,  et  sex  fratrum  nostrorum  A  qui  necdum  duxerunt  tua  interdicta  non  timerent. 
0  impudentiam!  o  audaciam  singularem  !  Videlicet 

episcopum  sedis  apostolicae  decreta  contemnere, 
praecepta  sanctorum  Patrum  convellere  ,  imo  vero 
praeceptis  contraria  ac  fidei  Christianae  repugnantia 

de  sacratiore  loco  j  et  de  cathedra  pontificali  subje- 
ctis  iDgerere.  Quapropter  tibi  apostolica  auctoritate 
praecipimus,  ut  ad  proximam  synodum  nostram 

(prima)  proximae  (quadragesimae)  hebdomada  te 
praesentem  exhibeas;  tam  de  hac  inobedientia  et 
sedis  apostolicae  contemptu,  quam  de  omnibus  quae 
tibi  objiciuntur   canonice  respousurus. 

XIII. 

cardinalium,  Kalendis  Maii,  pontificatus  nostri  anno 

primo. 
XII. 

Gregorii  epistola  ad  Ottonem  Constantiensem 
episcopum. 
(Anno  1074.) 

[Mansi,  Concil.  XX,  626.] 

Gbegorius,  servus  servorum  Dei,  Ottoni  Constan- 
tiensi  episcopo  salutem  et  apostolicam  benedictio- 
nem. 

Perlatum  est  ad  nos  de  fraternitate  tua  quod  sa- 
tis  invitus  et  mcestus  audivi,  quodque  si  vel  de  ex- 
tremo  Christianae  plebis  membro  ad  audientiam  no- 
stram  deferretur,  severiore  districtioris  disciplina? 
censura  esset  procul  dubio  castigandum.  Cum  enim  B 
apostolica  auctoritate  et  veridicis  sanctorum  Patrum 
sententiis  iucitati,  ad  eliminandam  Simoniacam